2022 年 2 ⽉吉⽇
お客様 各位

ヘルスサポートサンリ株式会社
代表取締役 塩⼭ 忠雄

商品価格改訂のご案内

拝啓 平素は、格別のご⾼配を賜り、暑く御礼申し上げます。
この度、弊社商品「イオンレス™次亜塩素酸⽔」の価格改定をさせていただきま
す。
当社では、価格値下げより、多くの皆様にご利⽤いただくことで、感染拡⼤が⼀
⽇でも早く終息へとなるようにと考え、値下を実施させていただくことになり
ました。
以下、ご案内をさせていただきますのでご査収の程どうぞよろしくお願い申し
あげます。

敬具

記

ホームページ【通信販売】のご案内は 2022/3/1より新価格のご案内となります。

2/28　まで 2022/3/1から

旧価格 新価格

税抜価格

商品

コード
商品名 内容量 発送単位 販売単位 参考価格 参考価格

10-001 次亜塩素酸水ｼｰｴﾙﾌｧｲﾝ™ (ｲｵﾝﾚｽ) 10,000㎖ 1個 1個 20,000 15,000

10-002 次亜塩素酸水ｼｰｴﾙアクア(ｲｵﾝﾚｽ) 4,000㎖ 1箱 2本(1箱) 16,000 12,000

10-003 次亜塩素酸水ｼｰｴﾙアクア(ｲｵﾝﾚｽ) 500㎖ 1箱 12本(1箱) 12,000 9,000

12-001 ｼｰｴﾙｱｸｱ ｽﾀｰﾀｰｷｯﾄ(ﾀｲﾌﾟ1) 1箱 1式 6,200 5,700

12-002 ｼｰｴﾙｱｸｱ ｽﾀｰﾀｰｷｯﾄ(ﾀｲﾌﾟ2) 1箱 1式 6,200 5,700

税込み価格 旧価格 新価格

商品

コード
商品名 内容量 発送単位 販売単位

参考価格

（税込み）

参考価格

（税込み）

10-001 次亜塩素酸水ｼｰｴﾙﾌｧｲﾝ™ (ｲｵﾝﾚｽ) 10,000㎖ 1個 1個 22,000 16,500

10-002 次亜塩素酸水ｼｰｴﾙアクア(ｲｵﾝﾚｽ) 4,000㎖ 1箱 2本(1箱) 17,600 13,200

10-003 次亜塩素酸水ｼｰｴﾙアクア(ｲｵﾝﾚｽ) 500㎖ 1箱 12本(1箱) 13,200 9,900

12-001 ｼｰｴﾙｱｸｱ ｽﾀｰﾀｰｷｯﾄ(ﾀｲﾌﾟ1) 1箱 1式 6,820 6,270

12-002 ｼｰｴﾙｱｸｱ ｽﾀｰﾀｰｷｯﾄ(ﾀｲﾌﾟ2) 1箱 1式 6,820 6,270

価格改定